ПРОЕКТ
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ
Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
_______________ года

О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО МО №72
от 08 октября 2019 года № 12 «Об официальном сайте и официальном сетевом издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа №72»
В связи с регистрацией Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзором) официального сайта внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет», расположенного по адресу: mo72.ru в качестве средства массовой информации с формой периодического распространения «сетевое издание» (наименование СМИ «Муниципальный округ №72», регистрационный номер Эл №ФС77-77443 от 17 декабря 2019 года), Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа №72 РЕШИЛ:
	1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 08 октября 2019 г. № 12 «Об официальном сайте и официальном сетевом издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа №72»:
	1.1. В преамбуле слова «а также договором о выполнении функций официального сетевого издания внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 сетевым изданием «Новости Купчино: kupchinonews.ru» от 08 октября 2019 года» заменить словами «в связи с регистрацией Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзором) официального сайта внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет», расположенного по адресу: mo72.ru в качестве средства массовой информации с формой периодического распространения «сетевое издание» (наименование СМИ «Муниципальный округ №72», регистрационный номер Эл №ФС77-77443 от 17 декабря 2019 года)».
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить, что официальным сетевым изданием внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 является сетевое издание «Муниципальный округ №72», зарегистрированное Роскомнадзором
17 декабря 2019 года (регистрационный номер Эл №ФС77-77443).»
1.3. В пункте 4 слова «, разместив специальную ссылку на него на официальным сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет», указанном в пункте 2 настоящего решения» исключить.
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72                                                                      П.Е.Швец

Санкт-Петербург
______________ года
№ ____
1